
 
Zarządzenie Nr 40/2014 
Wójta Gminy Manowo  

z dnia 5 maja 2014 roku  
 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych  
           
 

Na podstawie art. 182  §§ 1, 2 i 8 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. — Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w celu przeprowadzenia wyborów posłów do 
Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r. w składzie: 
 

1) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Manowie  
 

1. Michałowska Katarzyna Milena 
2. Wiatr Kamila Paulina  
3. Osmulska Anna Maria 
4. Pawlak Agnieszka 
5. Baranowski Adam 
6. Nehring Marianna 
7. Nowak Edyta Anna 

 
2) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Rosnowie  
 

1. Kisielewska Jolanta 
2. Mejer Urszula Alicja 
3. Kumor Agnieszka Katarzyna 
4. Burkiet Teresa Elżbieta 
5. Kamińska Sylwia Marika 
6. Lange Grażyna Genowefa 
7. Hołub Malwina Barbara 

 
3) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Boninie  
 

1. Michałowski Dariusz Zdzisław 
2. Trojanowska Ewa Joanna 
3. Tomasz Zbigniew 
4. Bartkiewicz Kamil 
5. Tarczyluk Bogumiła 
6. Dróżdż Anetta Beata 
7. Poślednik Joanna  

 
4) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Wyszewie 
 

1.  Krawczyk Kacper Bartłomiej 
2.  Krępeć Sylwia Anna  
3.  Kudelska Kamila Agnieszka 
4.  Kuźnicka Anna Maria 
5.  Gałka Jakub Filip 
6.  Staciwa Adrian 
7.  Oleksy Żaneta 

 
 
 
 



 2

 
5) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Kretominie 
 

1. Romanowska-Stachowicz Małgorzata 
2. Ziubrowska Marzena 
3. Jagiełło Anita 
4. Skoczypiec Jarosław Gerard 
5. Mazurek Anna 
6. Dańczak Konstanty Stanisław 
7.  Kamiński Marcin Marek 

 
 
6) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Grzybnicy 

 
1. Krawczyk Jakub Jan 
2. Górecka Joanna 
3. Tarasewicz Jan Zbigniew 
4. Kuźnicka Małgorzata 
5. Ścisła Jadwiga Maria 
6. Klein Agnieszka 
7. Drabik Anna  

 
 

7) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Wyszeborzu 
 

1. Urban Danuta 
2. Trojanowska Teresa Leokadia 
3. Kowalczyk Karina Magdalena 
4. Kęcik Sylwia  
5. Rodziewicz Patrycja Agnieszka 
6. Oleksy Jan Leon 
7. Gawrońska  Agnieszka  

 
 

8) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Cewlinie 
 

1. Milczarz Anna Katarzyna 
2. Gałązka Justyna Agnieszka 
3. Hajec Katarzyna 
4. Błachaniec Maria  
5. Nowak Andrzej 
6. Marczak Stanisław Józef 
7. Jarosik Monika  

 
 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 


